令和　 　年 　　月 　　日様式１

わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ大津市実行委員会会長　様

申請者 住所　〒

団体名
役職・代表者氏名
【担当者連絡先】（氏名）
（連絡先）
　　　　　　　　　　（メールアドレス）

大津市観光キャラクター「おおつ光ルくん」国スポ・障スポ大会バージョン
イラスト使用申請書
下記のとおり、「おおつ光ルくん」国スポ・障スポ大会バージョンのイラストを使用したいので申請します。
	１ 使用イラスト
	※おおつ光ルくんイラスト一覧を確認し、番号（1～23）とタイトルを記入ください。

	（記入例）
	1
	基本

	２ 使用目的

	３ 使用方法
	・印刷物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・商品　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４ 成果物の料金等
	有償　　・　　無償
	小売価格

	数量
	販売予定総額

	５ 使用期間
	令和　　年　　月　　日（　　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　　）

	６ その他

※イラストの図案の変更を希望される場合には、必ず事前にご相談お願いします。
※作成後、使用方法が分かるサンプルをご提出ください。
※提供データはJPEG・PNGです。種類に指定がある場合は、その他欄にご記入ください。
	承諾書送付日

	データ送信日

　※既にデータを所有しておりデータ送信が不要の場合は、その旨その他欄にご記入下さい